



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۹۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۵-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

فیصل دانش، نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در انتقاد از عملکرد آموزش و پرورش در خصوص اراضی آموزشی:

بار بی عرضگی را بر گردن شورا و شهرداری نیندازیم!

عدم دفاع و بی عرضگی های خود دستگاه مربوطه باعث این تغییر کاربری ها می شود



گروه خبر // دانش گفت: تغییر کاربری فضای های آموزشی سطح شهر بدلیل ضعف دستگاه مربوطه است و این مشکل به دلیل ضعف آموزش و پرورش در دفاع از املاک خود است. به گزارش خبرنگار دریا؛ نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس بیان کرد: شهرداری مسئول عملکرد دیگر دستگاه ها نیست، وقتی خود دستگاه متولی ضعیف وارد می شود، نباید انتظار داشت شهرداری جای عملکرد و مسئولیت دیگر ادارات عمل کند و بار عملکرد دیگران را به دوش بکشد. در جلسه علنی هفته گذشته شورای شهر بندرعباس با گلابی یکی از اعضا در خصوص مزایده اراضی آموزشی و ضعف اداره کل آموزش و پرورش

فیصل دانش

باحضور معاون اول رئیس جمهور و رئیس بنیاد مستضعفان؛
امروز، فاز ۲ فولادسازی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به بهره برداری می رسد

آغاز ساخت نخستین پترو پالایشگاه کشور در بندرعباس

خانواده ها و بانوان حاشیه نشین تنهائند

مسئولان با مردم حرف بزنند همراهی مردم با مسئولان، شرط ارتقای کیفیت زندگی در محلات حاشیه ای

قدردانی ویژه معاونت استان های اتاق ایران از عملکرد اتاق بازرگانی بندرعباس

اهدای هزار دستگاه یخچال از سوی مقام معظم رهبری به بشاگرد

روستای ذهابرک محروم از آب آشامیدنی

جذب ۳۹۹ حامی جدید ایتم در هرمزگان

فیصل دانش، نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس در انتقاد از عملکرد آموزش و پرورش در خصوص اراضی آموزشی:

بار بی عرضگی را بر گردن شورا و شهرداری نیندازیم!

می کند و یا حضور پیدا نمی کند و یا جواب را کتبا اعلام می کند که با این تغییر کاربری موافقت می کنیم. مانند آنچه که در سازمان ورزش و جوانان رخ داده است که طی نامه نگاری هایی اعلام کردند با تغییر کاربری فضای ورزشی موافقت نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس اذعان داشت: عدم دفاع و بی عرضگی های خود دستگاه مربوطه باعث این تغییر کاربری ها می شود. دانش تصریح کرد: بار بی عرضگی را بر گردن شورا و شهرداری نیندازیم. جای دفاع تغییر کاربری در کمیسیون ماده ۵ است و نه در شورا. وی گفت: گاهی همکاران ما شعارهای یوپولیستی و عوام گرایی می دهند و مسئله را شیوع می کنند و اظهار می کنند که «من مدافع آموزش و پرورش هستم». سوال اینجاست که چرا آموزش و پرورش خودش مدافع خودش نیست؟ نایب رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس عنوان کرد: زمانهایی که تغییر کاربری رخ داده است که کاری به شهرداری و شورا نداشته است مگر پرورش بوده است که مدیر آموزش و پرورش وقت و شهردار وقت و به پای میز مذاکره ننشستند و به توافق رسیدند که بر آن اساس اقدامی نمودند که به موجب آن انتفاعی برای عموم مردم در بی داشته

باحضور معاون اول رئیس جمهور و رئیس بنیاد مستضعفان؛

امروز، فاز ۲ فولادسازی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به بهره برداری می رسد



سهسته های غذایی به ارزش ۲۸ میلیارد ریال، اعطای راه اندازی کارخانه های کسانتره و گندله به تکمیل ارتقا یابد. دهاقین با تاکید بر احداث فاز دوم فولاد کاوه جنوب کیش در سال جهش تولید و در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی گفت: برای نخستین بار در کشور یک خط تولید فولادی به صورت کامل به دست متخصصان ایرانی انجام شد و این موفقیت بزرگ در شرایطی به دست آمد که کشور و صنعت فولاد ایران تحت سخت ترین تحریم های خارجی قرار داشت. وی با اشاره به نقش احداث مرحله دوم فولادسازی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش در اشتغالزایی نیروهای بومی استان هرمزگان گفت: با بهره برداری از مرحله دوم فولاد کاوه جنوب کیش اشتغال مستقیم و غیرمستقیم فعلی کارخانه به دو برابر افزایش خواهد یافت که همگی از جوانان متخصص و نیروهای بومی استان هرمزگان خواهند بود. مدیرعامل فولادکاوه جنوب کیش خاطر نشان شد: سرمایه گذاری برای احداث فاز دوم فولاد کاوه جنوب کیش بزرگترین

گروه خبر // مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش گفت: امروز شنبه با حضور جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری و فتاح رئیس بنیاد مستضعفان کشور، فاز ۲ فولادسازی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش در غرب بندرعباس به بهره برداری می رسد. به گزارش خبرنگار دریا؛ مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب از بهره برداری فاز ۲ فولادسازی شرکت فولاد مستضعفان درگرسور خبر داد. علی دهاقین در نشست خبری افزود: مرحله دوم فولادسازی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش با سرمایه گذاری ۳۱۱ میلیون یورو از سوی بنیاد مستضعفان در مدار تولید قرار گرفته است. وی ادامه داد: با بهره برداری از مرحله دوم این مجموعه، یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن به ظرفیت تولید شمش در کشور و شرکت فولاد کاوه جنوب کیش اضافه شده و ظرفیت تولید در این شرکت به سه ساله ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن شمش فولادی خواهد رسید. دهاقین با بیان اینکه با احتساب ظرفیت تولید در فاز دوم فولاد کاوه جنوب کیش سهم تولید فولاد در این شرکت حدود ۱۰ درصد

فرمانده قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه خبر داد

اهدای هزار دستگاه یخچال از سوی مقام معظم رهبری به بشاگرد

اظهار داشت: ما در هر جایی که هستیم اعم از کارگر و کشاورز و با خدمتگذار مردم در دستگاههای دولتی و... باید برای شکوفایی کردن اقتصادها و ایجاد توانمندی های جدید در کشور تلاش کنیم که خوشبختانه امروز در حوزه سیاسی و دفاعی در اوج استقلال هستیم اما در حوزه فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی نیازمند تلاش جهادی و همت مضاعف تری هستیم. استاندار هرمزگان با اشاره به آغاز عملیات اجرایی تروپالایشگاه مهران خلیج فارس، بیان داشت: ما با استفاده از تجربیات راه اندازی شرکت نفت ستاره خلیج فارس عملیات مشابهی در استان هرمزگان داریم و این در حالی بود که شرکت های خارجی راه اندازی نفت ستاره خلیج فارس شانه خالی کردند و رفتند و فکر کردند یک مشت آسمن باره می ماند و آن را به عنوان اثر تحریم معرفی می کنند و گمان نمی کردند به پیش از یک هزار دستگاه یخچال به مردم شهرستان بشاگرد از سوی دفتر مقام معظم رهبری اهدا شد.

را به نظام و انقلاب ادا کرده اند، گفت: همانگونه که شما در دفاع مقدس ما را یاری کردید امروز نوبت ماست که شما را یاری کنیم و گوشه ای از محرومیت مردم نجیب و مومن بشاگرد را رفع کنیم. استاندار هرمزگان با بیان اینکه با استفاده از تجربیات دفاع مقدس، امروز انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک قدرت بزرگ منطقه ای و بین المللی مطرح شده است، تصریح کرد: با تلاش همه جانبه خدمتگزاران نظام جمهوری اسلامی ایران، امروز در دورترین نقطه و در نزدیکی ترین منطقه به قلب دشمن، از توانایی بی نظیر برای دفاع و حراست از کیان ملت ایران برخوردار هستیم. وی بیان داشت: امیدواریم بتوانیم با تلاش همه جانبه مردم، دولت و بنگاههای اقتصادی، در حوزه اقتصاد و قطع وابستگی کشور به نفت و درآمدهای نفتی، توانایی کشور را در مقابله با جنگ تمام عیار اقتصادی دشمن بیشتر کنیم. همتی ضمن تمجید از صبر، استقامت و هوشمندی ملت ایران در عرصه مقابله با جنگ اقتصادی دشمن، گفت: بحمدلله ملت ایران با همین مقاومت ها در عرصه بین المللی شناخته شده است و به برکت این استقامت، هر روز به بزرگی این ملت و اقتدار انقلاب اسلامی افزوده می شود. وی با اشاره به رسالت هر فرد مسلمان نسبت به تحقق شعائر و ارزش های اسلامی و با بیان اینکه دشمن در مقابل استقامت ملت ایران دچار استیصال و درماندگی شده است،

فرمانده قرارگاه مدینه منوره نیروی زمینی سپاه گفت: در قالب مرحله اول و دوم رزمایش خدمت و کمک مؤمنانه، هزار دستگاه یخچال به مردم شهرستان بشاگرد از سوی دفتر مقام معظم رهبری اهدا شد.

سردار محمد مازانی در مراسم اهدای یک هزار دستگاه یخچال در قالب رزمایش خدمت و کمک مؤمنانه از سوی مقام معظم رهبری، رشادت رزمندگان و ملت شریف ایران در هشت سال دفاع مقدس را ستودنی دانست و گفت: ایثار و از خودگذشتگی ملت ایران موجب شد که کسی جرأت تعرض به اسلام و جغرافیای مقدس جمهوری اسلامی را نداشته باشد و مردم ایران در جهان سربلند باشند. وی با تأکید بر حفظ و نشر دستاوردهای دفاع مقدس،



انا لله وانا اليه راجعون
براه مبرز جناب آقای حاج ابو الفضل اکبرپور
مدیر گل محترم گمرک شهید رجایی و ناظر گمرکات استان هرمزگان

با نهایت تأثر و تالم در گذشت والده مکرمه تان را خدمت شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده و برای آن عزیز سفر کرده از درگاه ایزد منان علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان صبر جزیل مسالت دارد.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بندرعباس

